
КОРОСТИШІВСЬКЛ МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

т АСУУІр і З,

Про План роботи виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради 
на II квартал 2023 року

Відповідно до ст.40 Закону України «Про місцеве самов 
Україні» виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План роботи виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради на II квартал 2023 року, що додається.

2. Першому заступнику міського голови Руслану ДЕЙЧУ КУ 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
БОНДАРЧУКУ, керуючій справами виконавчого комітету міської 
ПОЛЄІІІКО, членам виконавчого комітету міської ради 
структурних підрозділів Коростишівської міської ради забезпечи’):: 
підготовку та якісне виконання запланованих заходів.

3. Контроль за виконанням Плану роботи виконавчо 
Коростишівської міської р^щ ^іаД І квартал 2023 року покласти 
справами виконавчого ради Оксану ПОЛОПІКО.

Міський голова

рядування в

заступнику 
ради Сергію 

ради Оксані 
цачальникам 
и своєчасну

го комітету 
на керуючу

ван КОХАН



їй лШШЛі

і я
І-ІІІІІІІІІ

.ще-

ЩІ'Й

;і і 2і і :і 
: і :і 

і І(Ч‘'Ч 1

■і І ї ї 1#Щ !®р§ім М ж; Й| Іі’к
ійі. і і

'.-і, її, і,- 
"<!

■ ; зЕ«і і5>-л ■;. "Т і'і V
:

і ■' Яятріг.':Ф'Щ:.

'ігФ:

Ж
ІІЙ І4

І--- ' і

Додаток до рішення 
виконавчого комітету міської ради 
29.03.2023 № СоС

Ч;:■ 'ТІЙ'
І Н ІІІІ>

' №

ПЛАН РОБОТИ
. # ..:;1 ІІІ'

виконавчого комітету Коростишівської міської ради на II квартал 2023 року
дтгдаш!:

з, а
І »

Щ

¥ . »  . ’ . і  ' . : ИіТЯ-нт, ■ .1. Календарні строки та перелік питань, що заплановано до розгляду на засіданнях виконавчого комітетуИІГ РЮ Гр ' 1 ні' Дві*».

1

Коростишівської міської ради в її кварталі 2023 року
№  з/п

: " д р  1

Назва пи тання
;

і Термін 
виконання

Відповідальний за подання і  

матеріалів
Інформує

1 ■  ̂ 2 ■ ' . . І " Т | 2 ;.::0  . І;  ,
. 3  : 4 5

.... л  
1 .  1

ік||.

Про дотримання Правил благоустрою Коростишівської 
територіальної громади у 2022 році.
;
: : і : ’ Щ | » | т | й . і '  а ;  ч ] 8 ;Г Т І;й | ;!( ';р  і: Т ф ,  [ Й | , І 8 !!(б]1 і І | І і і ф і:

і Щ г  ■■ д р : % і р ф :Ф Д | ф : : г і і

Травень

і .-.а Т і,..’; ,  .а ,; і  -...ту ; д д
. щ  1 д у . : д : Т . :

Дейчук Р.С; — перший заступник 
міського голови, Загарія І.С. -  
начальник відділу економічного 
розвитку, 1Ж  : житлово- 
комунального господарства та 
благоустрою міської ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства та 
благоустрою міської ради

; 2.

• ' Ч ' ;  д

Про підсумки проведення опалювального сезону 202 і -  

2022 років на території населених пунктів 
Коростишівської міської ради та затвердження Плану 
заходів з підготовки господарського комплексу та об’єктів11 
соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 
2022-2023 років.

Травень І

и  Д .  і . ; •*; »- - д  ; д

Дейчук Р.С. ■—  перший заступник 
міського голови, Загарія І.С. -  

начальник відділу економічного 
розвитку, і » |  житлово- 
комунального господарства та 
благоустрою міської ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства та 
благоустрою міської ради

3 . Звіти про виконання фінансових планів комунальних 
підприємств міської ради за І квартал 2023 рік.

■ . ! : , : : 2 2 ; У  І Д .  :■ С  д і ї  . ■ . 2  ; : Ь . ; І  '

::  Д Г  /  : і : ,  Д ' ;  •

Травень Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загарія І.С. -  

начальник відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства та 
благоустрою міської ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства та 
благоустрою міської ради

' Ш - Ш Про стан утримання, навчання та виховання дітей в сім’ях Червень Бондарчук С.В. -  заступник Пількевич О.В. -  начальник
опікунів, піклувальників, прийомних батьків. . > ,  ’ 1

Т л

міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради, співдоповідачі: Пількевич 
О.В. -  начальник служби у 
справах дітей. ■

служби у справах дітей.



5. Про присвоєння та зміну поштових адрес об’єктам 
нерухомого майна.

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Бондарчук С.В. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради, Загоровська Т.В. -  
начальник відділу 
містобудування та архітектури 
міської ради

Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу містобудування та 
архітектури міської ради

6. Про розроблення та затвердження детальних планів 
території земельної ділянки.

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Бондарчук С.В. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради, Загоровська Т.В. -  
начальник відділу 
містобудування та архітектури 
міської ради

Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу містобудування та 
архітектури міської ради

7. Про попереднє погодження та встановлення тимчасових 
споруд для провадження підприємницької діяльності.

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Бондарчук С.В. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради, Загоровська Т.В. -  
начальник відділу 
містобудування та архітектури 
міської ради

Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу містобудування та 
архітектури міської ради

8. Про надання дозволу на проведення перепланування і 
переобладнання об’єкта нерухомого майна.

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Бондарчук С.В. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради, Прищепа О.В. - начальник 
відділу з питань ДАБК міської 
ради, Загоровська Т.В. — 
начальник відділу 
містобудування та архітектури 
міської ради

Прищепа О.В. - начальник 
відділу з питань ДАБК міської 
ради, Загоровська Т.В. -  
начальник відділу 
містобудування та архітектури 
міської ради

9. Про надання допомоги на поховання. Згідно
поданих заяв 
(документів)

Бондарчук С.В. — заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради,. Ящик С.О — начальник

Ящик С.О. -  начальник відділу 
охорони здоров’я та 
соціального захисту населення 
міської ради------------------------

відділу охорони здоров’я та 
соціального захисту населення 
міської ради



10. Про надання матеріальної допомоги Згідно
поданих заяв 
(документів)

Бондарчук С.В. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради, Ящик С.О. -  начальник 
відділу охорони та здоров’я 
соціального захисту населення 
міської ради

Ящик С.О. -  начальник відділу 
охорони здоров’я та 
соціального захисту населення 
міської ради

11. Про надання дозволу на встановлення тимчасових споруд, 
малих архітектурних форм (кіосків, павільйонів, тощо).

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Бондарчук С.В. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради, Загоровська Т.В. -  
начальник відділу 
містобудування та архітектури 
міської ради

Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу містобудування та 
архітектури міської ради

12. Про представлення до відзначення державною нагородою 
України багатодітних жінок та присвоєння їм почесного 
звання «Мати-героїня».

Згідно
поданих

документів

Бондарчук С.В. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради, Ящик С.О. -  начальник 
відділу соціального захисту 
населення міської ради

Ящик С.О. -  начальник відділу 
соціального захисту населення 
міської ради

13. Про призначення опіки та піклування над повнолітніми 
недієздатними особами.

Згідно
поданих

документів

Бондарчук С.В. -  заступник 
міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 
ради,
Ящик С.О. -  начальник відділу 
соціального захисту населення 
міської ради

Ящик С.О. -  начальник відділу 
соціального захисту населення 
міської ради

14. Про зняття з квартирного обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загарія І.С. -  
начальник відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства та 
благоустрою міської ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства та 
благоустрою міської ради

15. Про взяття на квартирний облік при виконавчому Згідно Дейчук Р.С. — перший заступник -Загарія І.С. —— начальник
комітеті міської ради поданих заяв 

(документів)
міського голови, Загарія І.С. -  
начальник відділу економічного 
розвитку, житлово-

відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства та 
благоустрою міської ради



комунального господарства та 
благоустрою міської ради

16. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень Згідно
поданих заяв 
(документів)

Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загарія І.С. -  
начальник відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства та 
благоустрою міської ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства та 
благоустрою міської ради

17. Внесення змін до комісій міської ради Згідно
поданих заяв 
(документів)

Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загарія І.С. -  
начальник відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства та 
благоустрою міської ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства та 
благоустрою міської ради

18. Про затвердження проектно-кошторисних документацій 
на проведення робіт по капітальному ремонту об’єктів на 
території Коростишівської міської ради.

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загарія І.С. -  
начальник відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства та 
благоустрою міської ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства та 
благоустрою міської ради

19. Про затвердження тарифів на житлово-комунальні 
послуги для підприємств, організацій, установ (II та III 
група споживачів).

Згідно
поданих заяв 
(документів)

Дейчук Р.С. -  перший заступник 
міського голови, Загарія І.С. -  
начальник відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства та 
благоустрою міської ради

Загарія І.С. -  начальник 
відділу економічного 
розвитку, житлово- 
комунального господарства та 
благоустрою міської ради



II. Організаційно -  масові заходи

1. Організація проведення нарад при міському голові.
Керуюча справами виконавчого комітету 
Сорока Ю.О. 
протягом кварталу

2 . Участь у роботі сесій міської ради, постійних комісій міської 
Дня депутата.

ради та

Перший заступник міського голови 
Заступник міського голови 
Керуюча справами виконавчого комітету 
Відповідно до Регламенту роботи 
Коростишівської міської ради 
за дорученням голови

З. Робота комісій утворених міським головою
Перший заступник міського голови 
Заступник міського голови 
Керуюча справами виконавчого комітету 
за графіком

4. Проведення навчань, днів правової освіти працівників виконавчого 
комітету міської ради:
-  проведення навчання з діловодства та роботи в СЕД «АСКОД»:

Начальник загального відділу 
міської ради Сорока Ю.О.
(до 21 квітня)



III. Проведення заходів щодо відзначення
1 квітня - День сміху. Міжнародний день птахів;
4 квітня - День геолога;
6 квітня - День працівників слідчих органів;
7 квітня - Всесвітній день здоров’я;
12 квітня - Всесвітній день авіації і космонавтики;

15 квітня - День працівників кримінального рс 
України;

>зшуку

16 квітня - Великдень (Пасха);
17 квітня - День пожежної охорони;
18 квітня - День пам’яток історії та культури;
22 квітня - Міжнародний день Землі;

23 квітня - Всесвітній день книги та авторського прав 
Всесвітній день психолога;

а.

26 квітня - День Чорнобильської трагедії;
28 квітня - Всесвітній день охорони праці;
29 квітня - Міжнародний день танцю;
ЗО квітня - День прикордонника. Міжнародний день ірказу;
1 травня - День праці;
3 травня - Всесвітній день свободи преси;
5 травня - Всесвітній день акушерки;
7 травня - День радіо
8 травня - День пам’яті та примирення в Україні;

9 травня - День перемоги над нацизмом у Другій сі 
війні.День матері в Україні;

зітовій

12 травня - Всесвітній день медсестер;
15 травня - День Європи в Україні. День науки в Україні;
16 травня - День Європи. День науки;
18 травня - Міжнародний день музеїв;
18 травня - День вишиванки. Всесвітній день травмат«злога;
20 травня - День банківських працівників України.
23 травня - День морської піхоти України;
24 травня - День слов’янської писемності і культури;

29 травня - День працівників видавництва, полігра 
книгорозповсюдження України;

фії та

ЗО травня - День хіміка;
31 травня - Міжнародний день боротьби з тютюнокурінням;
1 червня - Міжнародний день захисту дітей;
4 червня - Трійця (П’ятидесятниця);
6 червня - День журналіста України;
8 червня - День працівників водного господарства;
9 червня - Міжнародний день друзів;



12 червня - День працівників фондового ринку У країни;

13 червня -

День працівників текстильної і 
промисловості;

легкої

20 червня -

Трійця (П’ятидесятниця). День мед 
працівника. День батька;

тчного

22 червня -

День скорботи і вшанування пам’яті жерті 
в Україні;

і війни

25 червня - День митної служби України;
28 червня - День Конституції України.

Керуюча справами 
виконавчого комітету міської ради


